
Nejmenší – dívky – dětská atletika 

St. 
číslo Jméno Ročník Oddíl PŘEKÁŽKY HOD OŠTĚPEM SKOK Z MÍSTA ∑umístění Místo 

180 Šarlota Janžová 2016 Kyje 00:17.3 10 1.90 10 0.20 10 30 10 

1 Barbora Ženatá 2015 Sokol Dolní Počernice 00:08.8 6 3.40 6 0.85 7 19 6 

199 Eliška Vojtěchová 2015 0 00:08.7 5 4.00 5 1.10 3.5 13.5 5 

167 Zuzana  Havelková 2015 Hobbýk Zeleneč 00:10.8 8 3.10 7 1.00 5 20 7 

190 Terezie Daczická  2015 Klánovice 00:09.9 7 2.10 8 0.80 8 23 8 

168 Anna Zelenkova 2013 Dolni Pocernice 00:06.8 1 6.80 1 1.10 3.5 5.5 1 

2 Nela Vaněčková 2013 MŠ Kolovraty 00:07.0 2 5.60 2 0.90 6 10 4 

20 Alžběta Janžová 2013 Kyje 00:07.1 3 4.20 4 1.15 1.5 8.5 2.5 

107 Kateřina Dvorská 2013 Sokol Dolní Počernice 00:07.3 4 5.20 3 1.15 1.5 8.5 2.5 

17 Kateřina Kyselá 2016 0 00:17.0 9 2.00 9 0.40 9 27 9 

 

 

Nejmenší – dívky – 50 m 

1. Rozběh      

Dráha 
St. 
číslo Jméno Ročník Oddíl Čas Místo 

1. 180 Šarlota Janžová 2016 Kyje 00:18.6 10 

2. 1 Barbora Ženatá 2015 Sokol Dolní Počernice 00:12.8 6 

3. 199 Eliška Vojtěchová 2015 0 00:11.7 3 

       



2. Rozběh      

Dráha 
St. 
číslo Jméno Ročník Oddíl Čas Místo 

1. 167 Zuzana  Havelková 2015 Hobbýk Zeleneč 00:13.7 7 

2. 190 Terezie Daczická  2015 Klánovice 00:14.9 8 

3. 168 Anna Zelenkova 2013 Dolni Pocernice 00:12.0 5 

       

3. Rozběh      

Dráha 
St. 
číslo Jméno Ročník Oddíl Čas Místo 

1. 2 Nela Vaněčková 2013 MŠ Kolovraty 00:11.5 2 

2. 20 Alžběta Janžová 2013 Kyje 00:11.1 1 

3. 107 Kateřina Dvorská 2013 Sokol Dolní Počernice 00:11.7 4 

       

4. Rozběh      

Dráha 
St. 
číslo Jméno Ročník Oddíl Čas Místo 

1. 17 Kateřina Kyselá 2016 0 00:18.1 9 

              

              

 

 

 

 

 



Nejmenší – dívky – hod míčkem 

    POKUSY   
St. 
číslo Jméno Ročník Oddíl 1. 2. 3. nejlepší Místo 

180 Šarlota Janžová 2016 Kyje 1 1.25 1.75 1.75 10 

1 Barbora Ženatá 2015 Sokol Dolní Počernice 4.75 4.5 5 5 7 

199 Eliška Vojtěchová 2015 0 4.25 3.75 3.75 4.25 8 

167 Zuzana  Havelková 2015 Hobbýk Zeleneč 5 5 2.5 5 6 

190 Terezie Daczická  2015 Klánovice 4 4.5 5.25 5.25 5 

168 Anna Zelenkova 2013 Dolni Pocernice 10.25 9 9.5 10.25 2 

2 Nela Vaněčková 2013 MŠ Kolovraty 9.75 10 11 11 1 

20 Alžběta Janžová 2013 Kyje 7.25 5 3.25 7.25 4 

107 Kateřina Dvorská 2013 Sokol Dolní Počernice 6.5 7.75 7 7.75 3 

17 Kateřina Kyselá 2016 0 1.5 2.5 2.25 2.5 9 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Nejmenší – hoši – dětská atletika 

St. 
číslo Jméno Ročník Oddíl PŘEKÁŽKY HOD OŠTĚPEM SKOK Z MÍSTA ∑umístění Místo 

103 Marek Řežábek 2015 Dolní Počernice 00:08.7 6 2.80 6.5 0.90 4 16.5 6 

40 Vit Ocko 2015 0 00:13.8 9 3.00 5 0.70 8 22 8 

120 Ondřej  Bařina 2015 0 00:08.4 4 3.30 4 0.80 7 15 5 

144 Antonín Kuthan 2015 Sokol DP 00:09.4 7 2.40 9.5 0.65 9 25.5 9 

69 Jáchym  Šulc 2014 atletika 00:08.6 5 7.40 2 0.90 4 11 3.5 

198 Martin Filler 2014 ŠSK Újezd nad Lesy 00:06.0 1 2.60 8 1.15 2 11 3.5 

24 Mikuláš Daczický 2013 ŠSK Újezd nad Lesy 00:06.6 3 7.00 3 1.20 1 7 1 

73 Kryštof Šulc 2016 Dolní Počernice 00:18.8 10 2.40 9.5 0.20 10 29.5 10 

7 Václav Novotný 2014 Sokol Dolní Počernice 00:06.6 2 7.60 1 0.85 6 9 2 

21 Lukáš Kyselý 2015 0 00:10.0 8 2.80 6.5 0.90 4 18.5 7 

 

 

Nejmenší – hoši – 50 m 

1. Rozběh      

Dráha 
St. 
číslo Jméno Ročník Oddíl Čas Místo 

1. 103 Marek Řežábek 2015 Dolní Počernice 00:13.5 7 

2. 40 Vit Ocko 2015 0 00:13.9 8 

3. 120 Ondřej  Bařina 2015 0 00:11.6 4 



       

2. Rozběh      

Dráha 
St. 
číslo Jméno Ročník Oddíl Čas Místo 

1. 144 Antonín Kuthan 2015 Sokol DP 00:16.2 9 

2. 69 Jáchym  Šulc 2014 atletika 00:11.9 5 

3. 198 Martin Filler 2014 ŠSK Újezd nad Lesy 00:10.2 1 

       

3. Rozběh      

Dráha 
St. 
číslo Jméno Ročník Oddíl Čas Místo 

1. 24 Mikuláš Daczický 2013 ŠSK Újezd nad Lesy 00:11.1 3 

2. 73 Kryštof Šulc 2016 Dolní Počernice 00:18.0 10 

3. 7 Václav Novotný 2014 Sokol Dolní Počernice 00:10.5 2 

       

4. Rozběh      

Dráha 
St. 
číslo Jméno Ročník Oddíl Čas Místo 

1. 21 Lukáš Kyselý 2015 0 00:12.2 6 

              

              

 

 

 

 



Nejmenší – hoši – hod míčkem 

    POKUSY   
St. 
číslo Jméno Ročník Oddíl 1. 2. 3. nejlepší Místo 

103 Marek Řežábek 2015 Dolní Počernice 4.50 5.00 5.25 5.25 7 

40 Vit Ocko 2015 0 0.45 3.25 4.00 4 8 

120 Ondřej  Bařina 2015 0 5.00 5.50 4.75 5.5 6 

144 Antonín Kuthan 2015 Sokol DP 2.25 3.75 2.75 3.75 9 

69 Jáchym  Šulc 2014 atletika 8.25 7.25 7.25 8.25 3.5 

198 Martin Filler 2014 ŠSK Újezd nad Lesy 8.00 8.00 8.25 8.25 3.5 

24 Mikuláš Daczický 2013 ŠSK Újezd nad Lesy 8.00 10.50 8.75 10.5 2 

73 Kryštof Šulc 2016 Dolní Počernice 2.75 1.75 1.25 2.75 10 

7 Václav Novotný 2014 Sokol Dolní Počernice 11.25 11.75 11.25 11.75 1 

21 Lukáš Kyselý 2015 0 5.00 5.25 6.00 6 5 

 


